广 东 省 食 品 学 会
广东省食品产业高质量发展大会

暨2024年广东省食品学会年会的通知（第一轮）

粤食学【2024】第36号

各有关单位、各专家、各会员：

为促进我省食品产业积极探索新质生产力发展路径，激活食品企业高质量发展新动能，

广东省食品学会联合佛山大学拟于2024年11月7-9日组织召开“广东省食品产业高质量发展

大会暨2024年广东省食品学会年会”。

本次大会是2024年岭南科学论坛系列活动。会议将以现代科学技术为基础，探讨制约食

品产业高质量发展的瓶颈问题，交流促进产业发展的新技术、新动能、新成果。会议拟邀请

我国食品界知名院士、专家作学术报告，相关科技工作者、企业科技人员、科研院所代表等

参会交流。有关通知如下：

一、会议组织

指导单位：广东省科学技术协会

主办单位：广东省食品学会

佛山大学

承办单位：佛山大学食品科学与工程学院

佛山大学农业与生物工程学院

广东省智能制造重点实验室

广东省传统发酵食品工程技术研究中心

广东科技新闻工作者协会

……

协办单位：召集中

二、会议时间、地点

会议时间：2024年11月7-9日

会议地点：佛山大学（仙溪校区）学术报告厅

三、会议主题

食品创新助力健康中国

四、会议形式

现场论坛+线上直播

五、会议须知

1、会议不收取会议注册费，如需住宿，费用自理。

2、报名方式：请扫描下方二维码填写相关信息报名（信息需填写完整）；

报名截止时间：2024年11月4日17:00

3、会议交通、住宿费自理。会议可入住佛山枫丹白鹭酒店，预定时报会议名称，可享

受会议协议价。联系人：何静15817844998。地址：佛山市南海区狮山镇南国桃园枫丹路 枫

丹白鹭酒店。房型及协议价格如下：

房型 价格

山景大床房/标准大床房 378元（含单早）

山景双床房/标准双床房 398元（含双早）

六、联系方式

会务组织：

联系人：王玉洁、彭红梅

联系电话：020-87111548、13602238548

邮箱：gdifst@vip.163.com

广东省食品学会

2024年9月29日

	   广东省食品学会
	广东省食品产业高质量发展大会
	暨2024年广东省食品学会年会的通知（第一轮）

		2024-09-29T09:15:33+0000